
3يكشنبه 31 ���يبهشت 1402 - شما�� 12539 -  سا	 چهل � چها��

فر�خو�� مناقصه عمومى يك مرحله ��
 خريد تجهيز�� يدكى �يستگا� خو�كا� 

هو�شناسى تيس
سـا�ما� هو�شناسـى كشـو� �� نظر ���� مناقصـه عمومى يـك مرحله �� 
خريـد تجهيـز�* يدكـى �يسـتگا� خـو�كا� هو�شناسـى تيس به شـما�� 
(2002003010000009) �� �� طريق سـامانه تد��كا* �لكتر0نيكي �0لت 
برگز�� نمايد. كليه مر�حل برگز��� مناقصه �� ��يافت �سنا� مناقصه تا ���ئه 
پيشنها� مناقصه گر�� 0 با�گشايى پاكت   ها �� طريق ��گا� سامانه تد��كا* 
�لكتر0نيكـى �0لـت (سـتا�) بـه www.setadiran.ir C��D �نجاB خو�هد 
شـد 0 لا�B �سـت مناقصه  گر�� �� صو�* عدB عضويت قبلى، مر�حل ثبت  
ناB �� سـايت مذكو� 0 ��يافت گو�هى �مضا� �لكتر0نيكى �� جهت شـركت 
�� مناقصـه محقق سـا�ند. تا�يخ �نتشـا� Dگهـى مناقصه �0� شـنبه تا�يخ 

1402/02/30ميباشد.
مهلت *مانى ��يافت �سـنا� مناقصه �* سايت: ساعت 10:00 �0� �0شنبه 

تا�يخ 1402/03/08
مهلت *مانى ���ئه پيشنها�: 10:00 �0� يك شنبه تا�يخ 1402/03/28

*مـا� با*گشـايى پاكـت  هـا: سـاعت 9:15 �0� سـه شـنبه تا�يـخ  
1402/03/30

�طلاعـا* تماC �سـتگا� مناقصه  گـز�� جهت ��يافت �طلاعا* بيشـتر �� 
 �خصـوX �سـنا� مناقصـه 0 ���ئه پاكت  ها� �لـف: C��D تهـر��  - ميد�
���� – خيابا� معر�Y �0بر�0 هليكوپتر سـا�� سا�ما� هو�شناسى كشو� D

0 تلفن --66070075
�طلاعا� تما7 سامانه ستا� جهت �نجا5 مر�حل عضويت �� سامانه: مركز 

85193768 A 88969737 : 5تما273131317 �فتر ثبت  نا

� ���  A شهرسا*���*A
سا*ما� هو�شـناسى كشو�

5A� نوبت

شناسه Iگهى 1496094 5 �لف 632

 به تجويز تبصر� ما�� 302 قانو� Dئين ����سى مدنى، بدينوسيله به نامبر�� جد0_ 
�ير �بلاd مى گر��؛ پر0ند� تخلف شـما �� هيأ* هشتم بد�0 �سيدگى به تخلفا* 

0���* نفت مطرg 0 �سيدگى گر�يد ��D 0ء eيل �لذكر صا�� شد. ������ كا�مند�
� تا�يخ صدD �0گهى � ��� صو�* �عتر�m به ��l مزبو� حد�كثر ظرi مد* 0� 30
مـى تو�نيد �عتر�m خو� �� به �مو� ����� مربوطه تسـليم نماييد، �� غير �ينصو�* 
مطابق تبصر� يك ما�� "4" قانو� �سيدگى به تخلفا* ����� كا�مند�� ��l صا��� 

قطعى 0 لا�B �لاجر�ء خو�هد بو�.

 J���� �هيأ�  هشتم  بد�A �سيدگي به تخلفا
� نفت��*A كا�مند�� شناسه Iگهى 1498317

�P� Qگهى �بلاI

مجا*��شما�� كا�مند�ناA 5 نا5 خانو��گى��يف
�خر�T �* �ستگا� متبو644181Sپريسا تيتكانلو1

575225سا�� �حمد� عينى2
با*خريد خدمت با پر��خت 

A� 30* حقوU مبنا� �� 
قباW هر ساW خدمت

WA� نوبت Jمجمع عمومي عا� �Iگهي �عو
� كشو� ��*A 4 ني مسكن شما��Aشركت تعا

باسـتنا� ما�� D 6يين نامه نحو� تشـكيل مجامع،بدينوسيله �� كليه �عضا� محترB شـركت تعا0نى فوq �عو* ميشو� تا �� مجمع عمومي عا�o نوبت 
�0_ كه �0� چها�شنبه ��C ساعت 10 مو�t 1402/03/31 �� مجموعه �0�شي 0 تفريحي كا�گر�� تهر�� به نشاني ؛ كيلومتر 7 بز�گر�� فتح – جنب 

پل كن برگز�� مي گر�� حضو� بهم �سانند.
 �� o�� _حضو� 0 �عما oحق خو� �� بر� �توجه : ��صو�تي كه هريك �� �عضا نتو�نند �� مجمع عمومي مو�� �شـا�� حاضر شـوند مي تو�نند �سـتفا�� �
مجمـع به يك نمايند� تاB �لاختيا� �0گذ�� كنند.تعد�� ���D 0كالتي هر عضو حد�كثر سـه ��o 0 هر شـخص غيرعضـو تنها يك ��o خو�هد بو�.لا�B به 
 oنمايندگي بايسـتي �� تا�يخ ها oتعا0نى خو�هد بو� . بدين منظو� عضو متقاضي �عطا C��eكر �سـت تاييد برگه نمايندگي با مقاB �عو* كنند� 0 با
1402/03/27 0 1402/03/28 0 1402/03/29 بهمر�� نمايند� خو� 0 با �� �ست ��شتن مد�x عضويت 0 كا�* شناسايي معتبر �� محل ����� كل 
تعـا0� ، كا� 0 �فـا� �جتماعي �سـتا� تهر�� �0قع �� خيابا� سـپهبد قرني بالاتر �� خيابا� ���x پلاx 107 طبقـه چها�B حاضر تا پس �� �حر�� هويت 

طرفين برگ نمايندگي مربو} توسط مقاB �عو* كنند� برگه �0�0 به مجمع بر�o نمايند� صا�� گر��.
� تا�يخ ��Y �ين Dگهي بهمر�� مد��x لا�B �عم �� فتوكپي � �0� 5 iمي بايست حد�كثر ظر C��توجه : متقاضيا� كانديد�تو�o سمت هيا* مدير� 0 با
شناسنامه،كا�* ملي،مد�x تحصيلي،كا�* پايا� خدمت بر�o متولدين 1338 به بعد بر�D oقايا� ،گو�هي عدB سوءپيشينه، كا�* عضويت يا �فترچه 

سهاB جهت ثبت ناB 0 تكميل فرB مربوطه به �ين ����� كل مر�جعه نمايند.
توجه : جهت حضو� �� جلسه فوU ���ئه كا�� شناسايي A مد��\ ��W بر عضويت �� �A* مجمع �لز�مي �ست.

�ستو� جلسه :
Wسه سا �1 - �نتخا^ �عضاJ �صلي A علي �لبدW هيا� مدير� بر�J مد

2 - �نتخا^ با*�7 �صلى A على �لبدW بر�J يك ساW مالي
����� كل تعا�A،كا� A �فا� �جتماعي �ستا� تهر��

تا�يخ �نتشا�: 1402/02/31

شناسه Iگهى 1499284 5 �لف 714 

شما�� ثبت : 309637

ــته  ــلامي 
	� گذش 
هبر �نقلا� �س
ــئولا� 	��
� �مو
 خا
جه  
 "يد�
 مس"
ــلامي �ير��، با  	 سفير�� جمهو
% �س
ــاخص ها% سياست  تبيين ضو�بط 	 ش
ــه معنا%  ــز�» ب ــي موفق، «ع خا
ج
ــي،  ــي �لتماس ــي 	 پرهيز �� "يپلماس نف
ــلا� 	  ــو: تعام ــه مفه ــت» ب «حكم
فعاليت ها% خر"مند�نه 	 محاسبه شد= 	 
 
«مصلحت» به معنا% �نعطا? بر�% "	
 �
�"� مو�نع سخت 	 �"�مه "�"� مسير 
 
سه كليد	�ژ= �ساسي "
 "يپلماسي كشو
 �
 
خو�ندند 	 مسئولا� "يپلماسي كشو
 G"حو� 	يجي 
به 
صد "�ئم تحولا� تد

 نظم بين �لملل بر�% بدست " 
تأثيرگذ�
 
ــته �ير�� عزيز " ــگا= شايس 
"� جاي	Q

نظم Qيند= جها� فر�خو�ندند.
ــت  حضر� Qيت �الله خامنه �%، سياس
ــي  ــتگا= "يپلماس ــي خو� 	 "س خا
ج

كني �ساسي بر�% �"�
= موفق  �
كا
Qمد 
ــمر"ند 	 با بيا� 6 ضابطه  ــو
 برش كش
�لز�مي "
 سياست خا
جي گفتند: 
عايت 
ــانه سياست خا
جي  �ين شاخص ها، نش
موفق �ست 	 �گر �ين ضابطه ها مشاهد= 
ــد، يا "
 نظريه سياست خا
جي 	 يا  نش
 
ــي "چا ــر" 	 عمليا� "يپلماس 
 كا
ك"

مشكل هستيم.
ــد= منطق  ــن �قناX كنن ــي تبيي تو�ناي

 مسائل مختلف، " 
ــو 
	يكر"ها% كش
ــت خا
جي  ــه يك سياس ــن ضابط �	لي
ــلامي  ــه 
هبر �نقلا� �س موفق بو" ك

بيا� كر"ند.
ــش  ــذ�
 	 جهت بخ �ثرگ  
ــو «حض
ــا%  ــو�"G 	 جريا� ه ــا، ح 
 پديد= ه"
جها�»،  ــي-�قتصا"%  سياس ــف  مختل

فع 	 كاهش سياست ها 	 تصميما� »
ــر��»، «تضعيف  �ي ــه  ــز علي تهديدQمي
ــت  «تقوي ــن»،  خطرQفري ــا%  كانو� ه
"	لت ها 	 مجموعه ها% متحد 	 همر�= 
 «
با �ير�� 	 توسعه عمق 
�هبر"% كشو
ــا% پنها�  ــخيص لايه ه 	 «قد
� تش
ــا� منطقه �% 	  ــا� 	 �قد�م 
 تصميم"
ــه "يگر% بو" كه  ــي»، پنج ضابط جهان
ــريح يك سياست خا
جي  �يشا� "
 تش

موفق 	 �فتخا
Qميز، بيا� كر"ند.

ــت �الله خامنه �% همچنين  حضر� Qي
ــد	�ژ=  كلي ــه  ــا% س معن  a��"ــر پ  
"
ــت 	 مصلحت» "
 مقوله  «عز�، حكم
ــت خا
جي، گفتند: «عز�»، نفي  سياس
«"يپلماسي �لتماسي چه "
 كلا: 	 چه 
ــم "	ختن  ــو�» 	 پرهيز �� چش 
 محت"
ــو
ها%  به حر? 	 تصميم مقاما� كش

"يگر �ست.
 
" bــر �صو ــه نكر"� ب ــا� تكي �يش
ــز� 	  ــلا? ع ــي 
� خ ــت خا
ج سياس
 
ــتند 	 �فز	"ند: " ــذ� "�نس ــث تذب باع
همه مسائل جهاني "
 «حر? 	 �قد�: 	 
ــه با �قد�: "يگر��»، عزتمند�نه 	  مو�جه

متكي بر �صوb حركت ميكنيم.
ــي  حقيق ــا%  معن ــلا�  �نق ــر  
هب

فتا
 	 گفتا
 «خر"مند�نه،  �
«حكمت» 
�نديشيد= شد= 	 محاسبه شد=» برشمر"ند 
ــت  ــي "
 سياس ــر حركت ــد: ه 	 گفتن
ــد  ــد= باش خا
جي بايد عقلاني 	 فكر ش
ــا� "فعي 	 بد	�  ــا� 	 �قد�م 	 تصميم
ــا� "
 مقاطعي به كشو
 ضربه �"=  حس

�ست.
ــا به  ــتن �عتما" بي ج ــا� ند�ش �يش

	% "يگر مفهو:  �
ــل  طر? ها% مقاب
�لبته  ــد:  ــمر"ند 	 گفتن «حكمت» برش

 e	

 عالم سياست "" �
نبايد هر حرفي 
ــت؛ چر� كه حر? ها% صا"قانه 	  "�نس
ــو" "�
" �ما نبايد به همه  قابل قبوb 	ج

حر? ها �عتما" كر".
ــتن  ــو: "�ش ــه مفه ــت» ب «مصلح
 �"� 
ــو�
" لا�: بر�% "	 ــا? "
 م �نعط
ــخت 	 صخر= �% 	 �"�مه "�"�  مو�نع س
ــر% بو" كه  ــير، كليد	�ژ= مهم "يگ مس


هبر% به تبيين �Q پر"�ختند.
ــا� گفتند: حفظ �صوb منافاتي  �يش
 ."
ــد= ند� ــت به معنا% يا" ش با مصلح
ــاb قبل كه مفهو: «نرمش  �لبته چند س
قهرمانانه» مطرi شد، "
 خا
h 	 برخي 
ــد؛ چر�  ــت غلط كر"ن ــل بر"�ش 
 "�خ"
ــن 
�هي بر�%  ــه مصلحت يعني يافت ك
گذشتن �� كنا
 مو�نع "شو�
 	�"�مه "�"� 


�= بر�% 
سيد� به هد?.
ــه �% "
 �"�مه  حضر� Qيت �الله خامن
 �
ــئولا� 	�� ــا� "
 جمع مس سخنانش
ــو
ما�،  ــفير�� كش ــه 	 س ــو
 خا
ج �م
ــو�، به موقع  ــخصي «خ ــكا
�� ش �بت
ــلا�  
 تعام" kــو ــد=» بخص 	 فكرش

سفير�� 
� مهم 	 ضر	
% خو�ندند.
ــت نير	%  ــت 	 كمي ــئله «كيفي مس

� �مو
 خا
جه 	 جذ� ��	 
ــاني " �نس

ــا"»، نكته  ــر كا
Qمد 	 قابل �عتم عناص
 �Q ــلا� به ــه 
هبر �نق ــر% بو" ك "يگ
�شا
= كر"ند 	 گفتند: 	��
� �مو
 خا
جه 
ــد كه عميقاً 	  ــد نير	هايي جذ� كن باي
ــي  �� بنُ "ند�� به مباني فكر% 	 سياس
�نقلا� 	 جمهو
% �سلامي با	
 "�شته 
باشند، 	 با �نگيز= كافي 	 �
�"= �% قو% 
	 تحرn 	 فعاليت "
 مقابل طوفا� ها% 
ــتند 	  فكر% 	 تبليغاتي بيگانگا� بايس

خم نشوند.
ــا �بر��  ــت �الله خامنه �% ب حضر� Qي
ــند% �� برنامه 	��
� �مو
 خا
جه  خرس
ــو��، تأكيد  ــا% ج ــذ� نير	ه بر�% ج
 ="�
ــد: مر�قبت �� �نگيز=، �يما� 	 � كر"ن
 
نير	ها، 	ظيفه مهم "ستگا= 	��
� �مو

خا
جه �ست.

هبر �نقلا� "
 جمع بند% �ين بخش 
 h
�� سخنانشا�، نمايندگا� �ير�� "
 خا
 

فتا Xنو 	ــر":  
� نمايند= م 
ــو �� كش
Qنها 
� نشا� "هند= هويت 	 ماهيت ملت 
ــر�� خو�ندند 	 گفتند: "يپلما� �ير�ني  �ي
ــق به �ير�� عزيز،  بايد نما" �يما�، عش
 %
غير�، عز: 	 �
�"= 	 تحرn 	 پر كا
ــا� بر�% ملت  
فتا
ش 	 
ــد 	 گفتا باش

�ير�� هم �حتر�: بر�نگيز باشد.

ــر� Qيت �الله خامنه �% "
 بخش  حض
ــا
= به  ــا �ش ــا�، ب ــر% �� سخنانش "يگ
ــو
ها%  ــا% طولاني �ير�� با كش مر�ه
ــت  متعد" 	 بعضاً مهم 	 �ثرگذ�
، سياس
"	لت كنوني بر�% �
تباq با همسايگا� 
ــد 	  ــت خو�ندن ــم 	 "
س ــيا
 مه 
� بس
ــت ها% بيگانه بر�% �يجا"  �فز	"ند: "س
 ،�Q ــايگا� ــكل بين �ير�� 	 همس مش
ــا�= بدهيد �ين  ــت كه نبايد �ج فعاb �س

سياست Qنها محقق شو".
�يشا�، سياست �
تباq با كشو
ها% 
ــت 	 همچنين  
"س	" 
ــلامي 	لو " �س
ــت �
تباq با كشو
ها% هم جهت  سياس
ــمر"ند 	  ــم برش ــز مه ــر�= 
� ني 	 هم
ــي 	 هم جهتي  ــر	� همر�ه �فز	"ند: �م
ــز
گ 	 مهم "نيا  ــو
ها% ب ــي كش برخ
ــر�� "
 برخي  ــلامي �ي با جمهو
% �س
ــت  ــي سياس ــوq �ساس ــا 	 خط جريانه
ــابقه �ست كه  بين �لملل پديد= �% بي س
بايد با قد
"�نستن �ين فرصت، �
تباطا� 

با �Q كشو
ها 
� تقويت كنيم.
 Xــه موضو ــا
= ب 
هبر �نقلا� با �ش

 نظم " bــر تحو ــفر� مبني ب �جلاs س
ــد� �ين  ــا� 	 پُر تكر�
 ش ــي جه كنون
ــد:  ــي، گفتن ــا� جهان 
 �"بي" Xــو موض
ــك فرQيند پر  
 نظم جهاني ي" bــو تح
ــد� 	 متأثر ��  ــيب 	 بلندم ــر�� 	 نش ف
حو�"G �حتمالي پيش بيني نشد= �ست 	 
كشو
ها% مختلف نظر�� 	 
	يكر"ها% 


ند.�" �Q گوناگوني به 	 u
متعا
ــب  ــي مناس ــه جانماي ــا� لا�م �يش

صد 	 �
�يابي  �
ــد  �ير�� "
 نظم جدي
تحولا� جهاني 	 شناخت "قيق سمت 
ــت پر"= حو�"G "�نستند 	  ــو 	 پش 	 س
ــد 	 �
�يابي  ــاs �ين 
ص ــد: بر�س گفتن
ــنها"ها% عملي �ستخر�h شو"  بايد پيش
ــا%  ــفر� 	 
vس كه "
 �ين �مينه هم س
ــو
ها%  
 كش" kــا بخصو نمايندگي ه

�ثرگذ�
 نقش مهمي "�
ند.
ــه �% "
 پايا�  حضر� Qيت �الله خامن
ــت  ــر با تأكيد بر �هميت سياس با
 "يگ
 	 =
�"� 
" �Q ــم ــش مه ــي 	 نق خا
ج
ــو
، �فز	"ند: با 	جو" توجه به  بهبو" كش
ــا"% 	 فرهنگي "
 تحليل  عو�مل �قتص

ــو
، غالباً "
 مباحث ��  	ضع كنوني كش
ــت خا
جي غفلت مي شو"  عامل سياس
ــي خو� 	  ــت خا
ج 
حالي كه سياس"
 
ــو موفق حتماً موجب بهبو" 	ضع كش
 bشكا� 	 bمقابل، �ختلا 
ــو" 	 " مي ش
ــت خا
جي باعث بر	� مشكل  
 سياس"
ــو" كه  ــو
 مي ش ــع عمومي كش 
 	ض"

نمونه ها% �Q نيز كم نبو"= �ست.

 �بتد�% �ين "يد�
 	�ير �مو
خا
جه "
ــا�، برنامه ها  ــي �� �قد�م به بيا� گز�
ش
ــتگا= سياست خا
جي  	 �	لويت ها% "س
 ،bــيز"هم بر�% �يجا" تحو 
 "	لت س"

پر"�خت.
 ��  h	ــر خ ــا�،  �ميرعبد�للهي ــا%  Qق
ــاحتي برجامي با هد?  سياست تك س
�يجا" تو��� "
 سياست خا
جي، �	لويت 
"�"� به "يپلماسي �قتصا"%، تمركز بر 
ــي 	 ظرفيت  ــعه صا"
�� غير نفت توس
ــو
، نگا=  منحصربه فر" تر�نزيتي "
 كش
ــايگا� 	  ــيا با �	لويت همس 	يژ= به Qس
 
ــلامي، حمايت �� محو ــو
ها% �س كش
ــا
كت  مقا	مت، كنش گر% فعاb با مش
ــه �%  ــو"مند منطق ــا% س 
 �ئتلا? ه"
ــيا،  ــه �قتصا"% �	
�س ــو� �تحا"ي همچ
شانگها% 	 بريكس 	 پيشبر" همزما� 
ــر"� تحريم ها» 	  ــتر�تژ% «بي �ثرك �س
 �� �
ــا»  ــر�% «
فع  تحريم ه ــر= ب مذ�ك
مهمترين 
�هبر"ها% 	��
� �مو
خا
جه 


 "	لت سيز"هم عنو�� كر"."
 =
ــا 	�ير �مو
 خا
جه همچنين با �ش
 14 	 
ــفر خا
جي 
ئيس جمهو به 11 س
ــفر سر�� "يگر كشو
ها به �ير�� طي  س
20 ما= گذشته، �مضا% تفاهم نامه ها% 
ــو
هايي نظير  ــع 	 بلندمد� با كش جام
چين، 
	سيه 	 تركيه 
� �� جمله �قد�ما� 
صو
� گرفته "
 جهت �فز�يش تعاملا� 
ــر�� 	 �فز�يش  ــلامي �ي ــو
% �س جمه

تبا"لا� تجا
% كشو
 برشمر".
ــا
= به  ــا� با �ش ــا% �ميرعبد�للهي Qق
 h
حضو
 بيش �� 5 ميليو� �ير�ني "
 خا
ــو
، توجه 	يژ= "	لت سيز"هم به  �� كش
ــته �� هموطنا�  
�ئه خدما� به �ين "س�
ــا� 	��
� �مو
 خا
جه  
� �� "يگر �قد�م

"�نست.

�يد�� مسئولا� ����� �مو� خا�جه � سفير�� جمهو�
 �سلامي �ير�� �� ��هبر �نقلا

�نعطاc �� سياست خا�جي منافاتي با �صوW ند���


 همايش معرفي " 
ــو 
ئيس جمه b	� �	معا
ــعه كه "
 سالن  ــند برنامه پنج ساله هفتم توس س

� 	 نمايندگا� مجلس �	 
�جلاs سر�� 	 با حضو
ــو
�% �سلامي برگز�
 شد، با قد
"�ني �� �حما�  ش
ــا�ما� برنامه 	 بو"جه 	 	��
تخانه ها 	  "= ماهه س
"ستگا= ها% مختلف "	لتي "
 تد	ين برنامه هفتم 
ــعه گفت: برگز�
% �ين همايش 	 �خذ نظر��  توس
 
ــش �� تصويب " ــو
 پي ــي نخبگا� كش كا
شناس
"	لت 	 �بلاe �ين برنامه به مجلس نشانگر تحولي 
ــاb تغيير��  ــر�% �عم ــه فرصت ب ــت ك جد% �س


"= �ست.	Q "بوجو �

�% متخصصا� Q sبر�سا
ــه "
 صو
� �جر�%  ــد مخبر با بيا� �ينك محم
 
ــعه 	ضعيت كشو ــت شش برنامه قبلي توس 
س"
ــت، �فز	": يكي "يگر  ــر�يط بهتر% قر�
 "�ش 
 ش"
ــعه بر
سي  �� 	يژگي ها% تد	ين برنامه هفتم توس
ــكالا� "
 �جر�% برنامه ها%  	 Qسيب شناسي �ش
ــو" به چه "لايلي  ــخص ش ــت تا مش ــته �س گذش

نتو�نستيم به �هد�? برنامه ها% قبل برسيم.
ــت،   ــا% برنامه 
يز% نا"
س 	% �فز	": مدb ه
ــتبا=، مهيا  تكر�
 برخي 
�هبر"ها، تد	ين �هد�? �ش
 
نبو"� شر�يط �جر�% برنامه ها، �شكالا� "
 ساختا
�جر�يي كشو
 بر�% �جر�% برنامه ها% توسعه قبلي 
ــه چالش ها 	  ــخيص �	لويت ها �� جمل 	 عد: تش
 bين سند برنامه پنج سا	تد 
" 	
ــؤ�لا� پيش  س

هفتم توسعه بو".
ــا
= به �ينكه "
 تد	ين برنامه هفتم  مخبر با �ش
ــايي "
ست  ــخيص �	لويت ها 	 شناس توسعه تش
ــائل به خوبي "يد= شد=، خاطر نشا� كر": �گر  مس
 
�	لويت ها% �نتخابي متكي به ظرفيت ها% كشو
ــد قطعاً "
 �جر�% �ين برنامه نيز "چا
 مشكل  نباش
مي شويم كه سا�ما� برنامه 	 بو"جه "
 �ين �مينه 

جلسا� 	 برنامه 
يز% منظمي "�شته �ست.

 بخش "يگر% �� " 

ئيس جمهو b	� �	ــا مع
سخنا� خو" توجه "	لت سيز"هم به برنامه 
يز%، 

�ئه برنامه ها% جبر�ني "
 صو
� بر	� مشكلا� �
ــو
 	 بدنه "	لت  ــتا"گي 
ئيس جمه 	 �يما� 	 �يس
ــر�% �ين برنامه ها 
� مهمترين 	يژگي "	لت  
 �ج"

 �ما� " 
ــو ــت 	 گفت: 
ئيس جمه ــي "�نس مر"م
ــت جمهو
% 	 هنگا: تد	ين سند  �نتخابا� 
ياس
ــيا
% �� نخبگا�  ــوb "	لت نظر گر	= ها% بس تح
 	 "�" 
ــو
" توجه قر� 
� م 
ــو 	 صاحب نظر�� كش
يكي �� مهمترين 	جو= تد	ين برنامه هفتم توسعه 
ــند تحوb "	لت بعنو�� يكي ��  همين توجه به س

�سنا" بالا"ستي برنامه هفتم بو"= �ست.
	% تأكيد كر": �� �بتد�% فعاليت "	لت مر"مي 
تما: مشكلا� كشو
 شناسايي 	 بر�% Qنها برنامه 
ــا% جبر�ني  ــر�= برنامه ه ــد	� �مانبند% به هم م

تد	ين شد= �ست.

ــرفصل ها% تد	ين برنامه  مخبر با �شا
= به س
هفتم توسعه �"�مه "�": "
 تد	ين �ين برنامه تحليل 
ــائل، طر�حي  ــائل، هد? گير% بر�% حل مس مس
ــي برنامه بر�%  ــي، تكيه محتو�ي ــا% �جر�ي مدb ه
ــرفت تو�: با عد�لت "
 �قتصا" 	 نگا= تحولي  پيش
ــو
 �حصاء 	 "
 نظر گرفته  به همه بخش ها% كش

شد= �ست.
ــه "�": هد?  ــس جمهو
 �"�م 
ئي b	� �	ــا مع

ــو
:، بهبو"  ــد� نر� ت ــر% بر�% تك 
قمي ش گي
ــا�% "	لت، �ستقر�
 "	لت  ضريب جيني، چابك س
�لكتر	نيك، با�نگر% سياست ها% جمعيتي، توسعه 
 
" 
ــو عد�لت �قتصا"%، تكيه بر ظرفيت ها% كش

يا، نفت، معد� 	 " ،bــا ــا% �قتصا" "يجيت �مينه ه
ــيمي "
 �ين برنامه "يد= شد= �ست. 	% با  پتر	ش
�شا
= به مشكل ناتر��% ها "
 طوb ساليا� گذشته 
ــو
 �"�مه "�": كنترb تو
: 	 معيشت مر":  
 كش"

با حل ناتر��% ها برطرفمي شو" 	 ��سو% "يگر با 
توجه به �ينكه پيش �� �ين سرمايه گذ�
% مناسب 
ــت 	 گا� 	 �نرژ%  ــترn نف 	 كافي "
 ميا"ين مش

� هستيم �نجا: نشد= بو"، با �" �
كه 
تبه �	b "نيا 
"يپلماسي �قتصا"% "	لت سيز"هم به "نباb جلب 
سرمايه گذ�
% ها 	 تامين مالي "
 پر	ژ= ها% نفت 

	 گا� هستيم.
مخبر با تأكيد بر ضر	
� جذ� نقدينگي ها% 
ــو
 تصريح  ــعه كش 
يالي 	 �
�% مر": بر�% توس
ــا
" "لا
 نقدينگي  ــر": بر�% نز"يك به 30 ميلي ك
 %
ــرمايه گذ� مر": تضمين 	 �نگيز= لا�: بر�% س
ــعه بر�%  ــد= بو" كه "
 برنامه هفتم توس �يجا" نش

سيد� به �ين مهم 	 توجه به سرمايه گذ�
% ها% 

مر": برنامه 
يز% شد= �ست.
 =
ــا 
ئيس جمهو
 همچنين با �ش b	� �	ــا مع
 kخصو 
ــلا� " ــيت مر": 	 
هبر �نق به حساس
ــه تأكيد كر": هماهنگي  ــه گان هم �فز�يي قو�% س
ــر�� قو� "
 بهترين 	ضعيت ممكن  	 همكا
% س
 
ــه 	 قضاييه " ــو�% مقننه، مجري ــت 	 �
�"= ق �س
 
كمك به يكديگر �ست 	 ساير قو� عزمي 
�سخ "


ند.�" 
كمك به "	لت بر�% حل مشكلا� كشو
ــا حضو
 "كتر  ــم ب ــت "
 �ين مر�س گفتني �س
 
ــند برنامه پنج ساله هفتم توسعه كشو مخبر �� س


	نمايي شد.

سند برنامه پنج ساله هفتم توسعه 
	نمايي شد

ــيه خبر  "	لت Qمريكا �� �عماb تحريم ها% جديد عليه �ير�� به �تها: تبا"لا� نظامي با 
	س
."�"

"	لت Qمريكا به �تها: "تبا"لا� نظامي" ميا� �ير�� 	 
	سيه، شركت "گرند سي �b� b سي" 
."�" 

 ليست تحريم ها% خو" قر�" �

	سيه 	 شركت "كشتير�ني "
يا% خر�" �ير�� 

#عِما� تحريم  جديد �مريكا 
عليه #ير#$

پياB تبريك �هبر �نقلا{ �� پي با�گشت 
�لا�0مر��� نا0گر0� 86 به كشو�

حضر� Qيت �الله خامنه �% "
 پيامي، با�گشت موفقيت Qميز "لا	
 مر"�� نا	 گر	= 

� تبريك گفت. 
86 نير	% "
يايي �
تش �� مأمو
يت "
يانو
"% بز
گ به كشو

متن پيا: فرماند= كل قو� به شرi �ير �ست:
بسم �الله �لرّحمن �لرّحيم

ــلامي �ير��،  ــه "لا	
 مر"�� نا	 گر	= 86 نير	% "
يائي �
تش جمهو
% �س ب

يانو
"% بز
گ 	 موفقيت Qميزشا� 
� تبريك ميگويم."

عزيز��! به خانه خوQ aمديد؛ موفق باشيد.
o� سيدعلي خامنه
1402/2/30

سر�� هفت كشو� صنعتي جها�:
برجاB مفيدترين ��هكا� بر�o حل �يپلماتيك 

مسئله هسته �o �ير�� �ست


 هير	شيما "
 بيانيه پاياني �علا: " )G7= هفت (	ها% عضو گر
ــر�� كشو س
كر"ند كه برجا: مفيدترين 
�= حل "يپلماتيك بر�% مسئله هسته �% �ير�� �ست.

گر	= هفت "
 �ين بيانيه، برجا: 
� بر�% حل "يپلماتيك مسئله هسته �% �ير�� 
مفيد "�نستند 	 بر �جر�% �Q تأكيد كر"ند.

�ير�� تأكيد كر"= �ست "
 صو
تي كه شركا% غربي تو�فق �
�"= سياسي لا�: 

� بر�% نهايي كر"� تو�فق "
 	ين نشا� "هند، Qما"= �نجا: "�"� تو�فقي "خو�" 

بر�% لغو كليه تحريم ها 	 با�گشت به �جر�% "	جانبه 	 كامل برجا: �ست.
 %
ــر�� 7 �قتصا" قد
تمند جها� همچنين "
با
= تلاa ها بر�% حفظ پايد� س

مالي 	 �قتصا"% 	عد= "�"ند.
ــو
 صنعتي  ــه، Qلما� 	 �يتاليا،هفت كش ــن، Qمريكا، كانا"�، �نگليس، فر�نس ژ�پ

جها� هستند.

 oبشر qحقو oخا�جه به ��عاها *����0كنش 0
�غر{ عليه �ير�

ــخنگو% 	��
� �مو
 خا
جه كشو
ما� �ظها
�� مد�خله جويانه جديد برخي  س
مقاما� Qمريكائي 	 �
	پايي عليه جمهو
% �سلامي �ير�� 
� محكو: كر".

ــتمد�
�� غربي به جا% مد�خله "
 �مو
 "�خلي  ــت: سياس ناصر كنعاني �ظها
 "�ش
ــتانه �� خو"، بهتر �ست صد�%  ــو
ها 	 نمايش چهر= �% به ظاهر بشر"	س ساير كش
�عتر�ضا� شهر	ند�� خو" 
� بشنوند 	 	قت خو" 
� مصر	? تامين حقو� �نساني 	 
ــهر	ند% Qنا� كنند. 	% �"�مه "�": نقض گستر"= حقو� �	ليه شهر	ند��  مطالبا� ش
 qَها% �منيتي به خشونت مُفر	نير 	ــل پليس  غربي �� جمله حق ��Q"% بيا� 	 توس
 "
ــي "
 مو ــا 	 Qمريكا "
 كنا
 صد	
 بيانيه ها% سياس 
	پ� 
" uــه مر": معتر علي
ــا� "هند= �ستفا"= �بز�
% �� حقو� بشر  ــاير كشو
ها، به 	ضوi نش قو�نين "�خلي س
 �
ــي �ست. سخنگو% 	�� ــر	X سياس ــبر" �هد�? 	 تحقق منافع نامش بمنظو
 پيش
ــو
ما� تصريح كر": بسيا
 مضحك �ست كه كساني كه خو" سابقه  �مو
 خا
جه كش

ند 	 "
 كشو
 خو" نيز �" �
ــنگيني �� نقض فاحش حقو� بشر عليه "يگر ملت ها  س
ــتند 	 نيز "
 مقابل فجايع 	 جنايا�  ــغوb نقض حقو� شهر	ند�� خو" هس علنا مش
ــتي عليه ملت فلسطين سكو� كر"= 	 حتي موضع حمايتي  
	�مر= 
ژيم صهيونيس
مي گيرند، "
 مو
" �جر�% �حكا: قضائي نسبت به قاتلا� 	 تر	يج "هندگا� خشونت 
ــتگا=  ــخنگو% "س 
�مش 	 �منيت مر": �ير�� �ظها
نظر مي كنند. سQ 	 ــه جا� علي
 
"يپلماسي تأكيد كر": �
	پا 	 Qمريكا صلاحيت قانوني، قضايي 	 �خلاقي بر�% �ظها

نظر "
 موضوعا� قضائي 	 حقو� بشر% "يگر كشو
ها 
� ند�
ند.

 Bسا_ چها� oنتخابا* هيا* �ئيسه بر��
فعاليت مجلس سه شنبه برگز�� مي شو�

 :
ــاb چها ــه 
� بر�% س ــنبه �ين هفته �عضا% هيا� 
ئيس ــه ش نمايندگا� مجلس س
 

	� يكشنبه " 
" %
�نتخا� مي كنند. جلسا� علني مجلس شو
�% �سلامي "
 هفته جا
"	 شيفت 	 
	�ها% "	شنبه 	 سه شنبه "
 يك شيفت برگز�
 خو�هد شد. �"�مه 
سيدگي به 
 =
ــاماندهي �جا طرi �صلاi مو�"% �� قانو� �نتخابا� مجلس، طرi "	فو
يتي كنترb 	 س
ــه قانو� حمايت �� خانو�"= 	  ــكوني، طرi "	 فو
يتي �لحا� يك ما"= ب ــا% �ملاn مس به
ــه "	 فو
يتي �لحا� مو�"% به قانو�  ــو
�% حل �ختلا? 	 لايح جو�ني جمعيت، لايحه ش


 "ستو
 كا
 �ين هفته صحن علني مجلس �ست." 	
ساماندهي صنعت خو"
 %
ــا��� همكا ــديد مج ــي طرi تش ــاني Qمو�a 	 پر	
a، بر
س طرi تامين نير	% �نس
كنندگا� با �قد�ما� كشو
ها% متخاصم عليه �منيت 	 منافع ملي، طرi �صلاi ما"= 100 قانو� 
شهر"�
% ها، طرi فهرست قو�نين 	 �حكا: نامعتبر "
 حو�= صنعت، طرi �لحا� يك تبصر= به 

= ها% تحصيلا� تكميلي "
 "�نشگا= ها 	 مر�كز 	" 
ما"= 4 قانو� سنجش 	 پذيرa "�نشجو "
 %
Qمو�a عالي كشو
 	 لايحه �صلاi قانو� نحو= �ستفا"= �� خانه ها% سا�ماني �
تش جمهو
 iست طر� 
ــت. همچنين قر� ــتو
 كا
 �ين هفته صحن علني مجلس �س ــلامي �ير�� "
 "س �س

% "فاعي، طرi ممنوعيت خر	h مسئولين 	 مدير�� نظا: 	Qنو 	هش 	توسعه علو: پژ 	تقويت 
جمهو
% �سلامي پس �� �تما: مسئوليت �� كشو
 تا سپر% شد� مر�حل قانوني هم قر�
 �ست 

�ين هفته توسط نمايندگا� "
 صحن مجلس بر
سي شو".


